



COPEL COMERCIAL DE PEÇAS

CNPJ Nº 02.528.743/0001-64

E-mail: copelpecas@bol.com.br

A/C-SEMAD

Dispensa -114130

Tel: (62) 3576-2002 Fax: (62) 3271-7676 62-98414-2122

A empresa **COPEL COMERCIAL DE PEÇAS**, DECLARA, que nos preços propostas estão inclusos todos os lucros, despesas e custos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas e indiretas que venham incidir na proposta, para o fornecimento do objeto da presente licitação.

			PROPOSTA			
	ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND.	R\$ Unit.	R\$. Total
	1	12	Acendedor de Fogão, em metal e em plástico, com botão para acionamento. Informações Adicionais MARCA BIC ACENDEADOR MULTIUSO RECARREGÁVEL	UND.	R\$ 20,00	240,00
	2	36	Isqueiro, grande, em plástico ABS, com botão para acionamento, a gás CARTELA DE ISQUEIRO GRANDE.BIC	UND.	R\$ 15,00	540,00
	3	72	Colher , de mesa, em aço inoxidável, medindo aproximadamente 4,5 x 22 cm GP	UND.	R\$ 3,00	216,00
	4	72	Garfo, de mesa, com cabo em madeira.TRAMONTINA	UND.	R\$ 5,00	360,00
	5	48	COPO de vidro temperado, capacidade mínima para 300 mL, longo (a), liso (a) e transparente.NADIR	UND.	R\$ 6,50	312,00
	6	48	COPO de vidro capacidade mínima para 340 mL, longo (a), liso (a) e transparente.NADIR]	UND.	R\$ 6,00	288,00
	7	2	Filtro para Bebedouro e/ou Purificador de Água, para bebedouro, pressão de 18,5 a 392 kPa.PLANETA	UND.	R\$ 30,00	60,00
	8	12	Garrafa Térmica, em plástico canelado, com tampa roscável, capacidade aproximada para 1,8 L.INVICTA	UND.	R\$ 105,00	1.260,00
	9	12	Garrafa Térmica, em aço inoxidável, acionamento por pressão, capacidade aproximada para 1,8 L.INVICTA	UND.	R\$ 120,00	1.440,00
	10	6	Jarra , em aço inoxidável, capacidade aproximada para 2 L. GP	UND.	R\$ 110,00	660,00
	11	6	Jarra , em vidro, capacidade para para 1,8 L.NADIR	UND.	R\$ 60,00	360,00
	12	6	Organizador de Pia, em polipropileno (PP), com 3 compartimentos, para comportar detergente líquido, esponja e sabão em barra marca Ou	UND.	R\$ 30,00	180,00
	13	6	panela de pressão, uso industrial, capacidade aproximada para 4,5 L.nacional	UND.	R\$ 80,00	480,00

	14	6	Pilão/ Socador de Alho, em alumínio, medindo aproximadamente 9 x 9 cm. Alumin	UND.	R\$ 30,00	180,00
	15	6	Tábua para Corte, em madeira, medindo 30 x 50 cm.marca mor	UND.	R\$ 65,00	390,00
	16	6	JOGO COM 6 UNIDADES DE XÍCARA EM PORCELANA COM PIRES PARA CHÁschindith	UND.	R\$ 130,00	780,00
	17	6	Açucareiro , em plástico, com tampa, capacidade aproximada para 1 Kg, transparente.plasvale	UND.	R\$ 10,00	60,00
	18	12	Bacia , em plástico canelado, capacidade aproximada para 8 L. milenium	UND.	R\$ 15,00	180,00
	19	6	Dispenser, vertical, capacidade mínima para 100 copo (s) de 50 mL, fixação com parafusos.mb	UND.	R\$ 50,00	300,00
	20	12	Dispenser, vertical, capacidade mínima para 100 copo (s) de 200 mL, fixação com parafusos.mb	UND.	R\$ 50,00	600,00
	21	72	Faca, de mesa, em aço inoxidável, medindo aproximadamente 2 x 20 cm.inox	UND.	R\$ 4,00	288,00
	22	24	Toalha, de mesa, em PVC, impermeável retangular, transparente 80x80 plast	UND.	R\$ 17,00	408,00
	23	6	panela em alumínio fundido, nº 50 alumin	UND.	R\$ 350,00	2.100,00
	24	6	Ralador , em aço inoxidável, 6 face (s),GP	UND.	R\$ 35,00	210,00
	25	6	Travessa , em aço inoxidável, formato retangular, medindo aproximadamente 30 a 45 cm.KHOME	UND.	R\$ 49,00	294,00
	26	12	Bule , em alumínio, capacidade aprox para 3 L, com alça (s) em madeira GDIAS	UND.	R\$ 78,00	936,00
	27	12	agulha para desentupir fogão, em inox GP	UND.	R\$ 2,00	24,00
	28	10	Jogo / Conjunto para Mantimentos , em plástico, hermético (a) C/05 unidades.MARCA MB	UND.	R\$ 40,00	400,00
	29	12	Mangueira para Botijão, de gás 13 kg, transparente, com fibra têxtil, medindo aproximadamente 2 m, com abraçadeiras.KWS	UND.	R\$ 45,00	540,00
	30	3	Registro / Regulador de Gás, uso doméstico em botijão, com mangueira e acessório (s)REGULADOR PARA GÁS REGISTRO VÁLVULA INMETRO 45KG.KWS	UND.	R\$ 350,00	1.050,00
	32	20	Coador / Filtro de Café, em tecido, medindo aproximadamente 14 cm.ALG	UND.	R\$ 7,00	140,00



COPEL COMERCIAL DE PEÇAS

CNPJ Nº 02.528.743/0001-64

E-mail: copelpecas@bol.com.br

33	20	Coador / Filtro de Café, em tecido, medindo aproximadamente 23 cm.ALG	UND.	R\$ 14,00	280,00
34	6	JOGO DE PANEAS EM ALUMÍNIO BATIDO - 5 PEÇAS ALUMIN	UND.	R\$ 211,00	1.266,00
35	12	REGULADOR PARA GÁS REGISTRO VÁLVULA INMETRO 13KG KWS	UND.	R\$ 44,25	531,00
36	3	Mangueira para Botijão, de gás 45 kg, medindo aproximadamente 2 m, com abraçadeiras.KWS	UND.	R\$ 69,00	207,00
		(Dezessete Mil Quinhentos e Sessenta Reais)			R\$ 17.560,00

GOIÂNIA, 18 DE JUNHO 2025

ATENCIOSAMENTE


COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
JONAS MARTINS ARRUDA

02.528.743/0001-64
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
AV. CASTELO BRANCO, Nº 4.157, SETOR RODoviÁRIO
CEP 74.430-130
GOIÂNIA - GO



COPEL COMERCIAL DE PEÇAS

CNPJ N° 02.528.743/0001-64

E-mail: copelpecas@bol.com.br



COPEL COMERCIAL DE PEÇAS

CNPJ Nº 02.528.743/0001-64

E-mail: copelpecas@bol.com.br